BAP Manajemen Proyek Sistem Informasi Kelas 11.4B.02

Dosen
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Perte
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01

02

03

04

05

: WULAN DARI

:11.4B.02
Jumlah Mahasiswa : 17

Ruan
gan

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1 (kp)

Tanggal

18
Maret
2021

25
Maret
2021

1 April
2021

8 April
2021

15
April
2021

Bahan Kajian

Pokok Bahasan RPS Kontrak
kuliah Pendahuluan

Pokok Bahasan Ruang lingkup
manajemen proyek

Pokok Bahasan Manajemen
proyek dalam kontek TI

Pokok Bahasan Perencanaan
proyek

Pokok Bahasan project
integration management

: MANAJEMEN PROYEK SISTEM INFORMASI

Berita Acara Pengajaran

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:03
Keluar:
21:31:17

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:11
Keluar:
21:33:29

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:47
Keluar:
21:33:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:10
Keluar:
21:27:32

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:25



Perte
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06

07

08

09

10

11

12

Ruan
gan

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

Tanggal Bahan Kajian

22
April
2021

29
April
2021

6 Mei
2021

20 Mei
2021

27 Mei
2021

3 Juni

Pokok Bahasan project time
management

Pokok Bahasan project cost
management

(UTS)
Pokok Bahasan implementasi

manajemen waktu dan biaya
dalam studi kasus

Pokok Bahasan project quality
manage ment

Pokok Bahasan project
communication management

Pokok Bahasan project risk

Berita Acara Pengajaran

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar mspi

mengajar manajemen

Kehadiran

Keluar:
19:00:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:56
Keluar:
21:33:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:21
Keluar:
21:31:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:47
Keluar:
21:47:56

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:06
Keluar:
21:30:11

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:16:04
Keluar:
21:27:05

Tepat Waktu



Perte
muan

13

14

15

16

Ruan
gan

305-b1

305-b1

305-b1

Tanggal

2021

10 Juni
2021

17 Juni
2021

24 Juni
2021

Bahan Kajian

management

studi kasus

studi kasus

studi kasus

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
119 kelas 11 4b 02

mengajar manajemen
proyek sistem informasi
kelas 11 4b 02

Kehadiran

Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:26
Keluar:
21:30:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:00
Keluar:
21:40:09

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:02
Keluar:
21:28:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:46
Keluar:



Presensi Mahasiswa Kelas 11.4B.02

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11190021 Imam Ismawadi 1 01101 101 1 1 1 1 1 1 0 12

11190052 Hilqi Kholifatulloh 1 11100101 1 1 1 1 1 1 0 12

11190054 Okta Sari 111111 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14
11190072 Efrida Ula Irta 1111 0 0 1 01 1 1 1 1 1 0 0 11
Sasmita

11190073 BintoroTejoKusumo 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

11190145 Alya Raihanah 11111011011 1 1 1 1 1 0 13
11190147  Priti Fani 11110111011 1 1 1 1 1 0 13
11190195 Kaisar Dilaga 1 11100100 1 1 0 OO 1 0 8

11190225 Radin Aldino Putra 1 11100101 1 1 1 1 1 1 0 12

11190268 Reza Ismail 11111010111 1 1 1 1 1 0 13

11190312 Sandi Eri Saputro 111100101 1 1 1 1 1 1 0 12

11190338 Achmad Rizaldi 11110011011 1 1 0 1 1 0 11

11190345 Nugroho Adjie 1111110011 1 1 1 1 0 0 12
Nurwijayanto

11190445 M Rafly Rafsanjani 11111010111 1 1 1 1 1 0 13
11190502 Agnes Prihatiningsih 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 O O O O O 7
11190536 Mi'raj HaikalAkhtar 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12

11190747  Algi Osanov A 1 10101101 1 1 1 1 1 1 0 12

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 17 15 16 17 6 8 15 0 15 16 17 15 14 15 13 O
hadir


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190021-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190052-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190054-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190072-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190073-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190145-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190147-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190195-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190225-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190268-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190312-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190338-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190345-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190445-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190502-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190536-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190747-02-NUR.js

Penilaian Mahasiswa Kelas 11.4B.02

NIM
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NAMA
Imam Ismawadi
Hilqi Kholifatulloh
Okta Sari
Efrida Ula Irta Sasmita
Bintoro Tejo Kusumo
Alya Raihanah
Priti Fani
Kaisar Dilaga
Radin Aldino Putra
Reza Ismail
Sandi Eri Saputro
Achmad Rizaldi

Nugroho Adjie
Nurwijayanto

M Rafly Rafsanjani
Agnes Prihatiningsih
Mi'raj Haikal Akhtar

Algi Osanov A

Presensi

86

86

100

79

86

93

93

57

86

93

86

79

86

93

50

86

86

TUGAS
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88

84

16

16

25

43

16

68

57

38

43

16

82

18

46

34

UTS

78

62

92

72

68

64

92

42

60

66

50

76

76

58

100

96

68

UAS

92

58

88

64

50

68

88

24

56

64

70

54

94

70

90

86
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GRADE
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